Curitiba, 26 de Abril de 2012 - Edição nº 852
Diário Eletrônico do Tribunal de Justiça do Paraná

Departamento da Magistratura
IDMATERIA486066IDMATERIA

PORTARIA Nº 1334-D.M

O PRESIDENTE DO TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO
DO PARANÁ, no uso das atribuições que lhe são conferidas
por lei, tendo em vista o contido no Procedimento Administrativo
Informatizado nº 2012.00003133, resolve

I  -  C  O  N  C  E  D  E  R

"ad referendum" do egrégio Órgão Especial, ao Desembargador JOSÉ
SEBASTIÃO FAGUNDES CUNHA, membro da 8ª Câmara Cível deste Tribunal de
Justiça, 20 (vinte) dias de licença para tratamento de saúde em pessoa de família, a
partir de 4 de abril de 2012, nos termos do art. 89, II, do CODJ.

I I  -  D  E  S  I  G  N  A  R

os magistrados abaixo nominados para substituí-lo durante o período de
afastamento:

Substituto Cargo Início do Período Fim do Período Total de dias

a) Marco Antonio
Massaneiro

Juiz de Direito
Substituto em
Segundo Grau

04/04/2012 15/04/2012 12

b) Osvaldo Nallim
Duarte

Juiz de Direito
Substituto em
Segundo Grau

16/04/2012 23/04/2012 08

Curitiba, 24 de abril de 2012

Miguel Kfouri Neto
Presidente

Anexos: https://portal.tjpr.jus.br/pesquisa_athos/anexo/1218747

- 153 -

https://portal.tjpr.jus.br/pesquisa_athos/anexo/1218747

	0/Departamento da Magistratura